
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на обособена част от терен в имот - частна 

общинска собственост на територията на CO - Район „Илинден“. 

На основание чл.8, ал.1, чл.14, ал.1, ал.2, ал.3 и ал.8 от Закона за 

общинската собственост, чл.19, ал.1 от Наредбата за общинската 

собственост, чл.1, т.1, във връзка с чл.4, ал.3, чл.30, ал.3 и ал.4 и чл.31, във 

връзка с чл.32, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 

търгове и конкурси, чл.30, ал.1 и ал.5 от Наредбата за преместваемите 

обекти, за рекламните, информационните и монументално-декоративните 

елементи и за рекламната дейност на територията на CO, чл.56, ал.1, т.2 и 

ал.2 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация във връзка с Решение 

№ 172/09.03.2023 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде открита процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем на част от терен - частна 

общинска собственост, за разполагане на преместваем обект - павилион, по 

одобрена „Подробна схема на обект № 17“, за срок от 5 /пет/ години, с 

възможност за продължение до 5 години, след изпълнение на 

нормативните изисквания и разпоредби на чл.30, ал.5 от Наредбата за 

преместваемите обекти, за рекламните, информационните и монументално 

-декоративните елементи и за рекламната дейност на територията на CO, 

както следва:  

1.1. Част от терен с площ от 40,00 /четиридесет/ кв.м., включваща в 

себе си покрита площ - 24,00 кв.м. и открита площ - 16,00 кв.м., с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



идентификатор 68134.1202.456 по КККР на гр.София, представляващ УПИ 

V за „ЖС, читалище и ТП“ от кв.8, м. „Разсадника - Бежанци” - 2001г. 

Специфично конкурсно условие за терена: разполагане на 

преместваем обект - павилион, с функция на преместваемият обект - 

търговска дейност. 

Начална конкурсна месечна наемна цена - 288,00 лв. /без ДДС/.  

2. Срокът на договора да започне да тече от датата на издаване на 

„Разрешение за поставяне“, издадено от компетентен орган, но не по-късно 

от три месеца от сключване на договора за наем. 

Първата наемна сума да се дължи от датата на издаване на 

„Удостоверение за въвеждане в експлоатация“, но не по-късно от шест 

месеца от сключване на договора за наем.  

3. Наемателят може да поиска ново „Разрешение за поставяне“ на 

същото място, за същия обект в случаите, в които то отговаря на 

нормативните изисквания за това, в 6-месечен срок преди изтичане на 

срока на първоначалното разрешение за поставяне, при условията на чл.30, 

ал.5 от Наредбата за преместваемите обекти, за рекламните, 

информационните и монументално-декоративните елементи и за 

рекламната дейност на територията на CO.  

4. Кметът на Столична община да издаде заповед и възложи на кмета 

на Район „Илинден“, да утвърди конкурсната документация, да проведе 

конкурса и да сключи договор за наем със спечелилият конкурса участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 80 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-8724/3/19.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


